РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.12.2015

	№ 493

г. Завитинск

Об утверждении Реестра маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Завитинского района
На основании Федерального закона от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в целях организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Завитинского района
п о с т а н о в л я  ю :

1. Утвердить Реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Завитинского района (прилагается).

2. Постановления главы Завитинского района от 16.01.2007 № 1, от 08.07.2010 № 201, от 13.02.2013 № 25 признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 11.01.2016г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского района Т.В. Хлюпину.
Глава Завитинского района                                                             О.Б. Назаренко
Приложение

к постановлению главы Завитинского района

от 31.12.2015 № 493
Реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Завитинского района
	регистрационный номер маршрута регулярных перевозок в соответствующем реестре
	порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	наименование маршрута регулярных перевозок
	наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами
	протяженность маршрута регулярных перевозок
	порядок посадки и высадки пассажиров
	вид регулярных перевозок
	виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	экологические характеристики транспортных средств
	дата начала осуществления регулярных перевозок
	наименование, место нахождения юридического лица
	иные требования, предусмотренные соглашением об организации регулярных перевозок

	1
	140
	Завитинск - Подоловка
	с. Преображеновка, с. Куприяновка, с. Федоровка

	37,5
	Остановка транспортных средств для посадки
 (высадки) пассажиров осуществляется во всех остановочных пунктах маршрута регулярных перевозок, за исключением остановочных пунктов, в которых посадка (высадка) пассажиров
 осуществляется по их требованию
	Муниципальный маршрут регулярных перевозок Регулярные перевозки по регулируемым тарифам, перевозки с посадкой и высадкой пассажиров только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок

	2
	142
	Завитинск - Платово
	с. Камышенка, с. Успеновка, с. Албазинка
	Автостанция - ул.Кооперативная - ул.Октябрьская - автодорога «Завитинск-Поярково»-с.Камышенка - с.Успеновка ул.Центральная- с.Албазинка ул.Чайковского– с.Абазинка ул.Новая - с.Платово ул.Платовская.
	40

	Автобус малого класса – 2 ед.
	Евро4
	03.09.2012
	МУП «Рынок» Завитинского района, г. Завитинск, ул. Кооперативная, 82

	3
	143
	Завитинск - Иннокентьевка
	с. Камышенка, с. Демьяновка, с. Иннокентьевка

	27,7

	4
	144
	Завитинск - Верхнеильиновка
	с. Ч.Армия, с. Болдыревка, с. Верхнеильиновка
	Автостанция -  ул.Красноармейская- ул.Мухинская- ул.Степная -автодорога «Завитинск-Верхнеильиновка»-  с.Болдыревка ул.Центральная – с.Верхнеильиновка ул.Победа- с.Верхнеильиновка ул.Центральная
	36,8

	Автобус малого класса – 1 ед.
	Евро4
	03.09.2012
	МУП «Рынок» Завитинского района, г. Завитинск, ул. Кооперативная, 82

	5
	145
	Завитинск - Белый Яр
	с. Камышенка
	Автостанция-ул.Кооперативная-ул. Октябрьская-автодорога «Завитинск-Поярково»- с.Белый Яр ул. Центральная, ул.Лесная ул.Агронома
	26,3

	Автобус малого класса – 1 ед.
	Евро4
	03.09.2012
	МУП «Рынок» Завитинского района, г. Завитинск, ул. Кооперативная, 82

	6
	146
	Завитинск-Валуево
	с. Преображеновка
	Автостанция- ул.Красноармейская-  ул.Чупрасова-                автодорога «Завитинск-Райчихинск»-  с.Преображеновка ул.Центральная-              ст.Дея-                      с.Валуево
	19,8

	Автобус малого класса – 1 ед.
	Евро4
	25.04.2013
	МУП «Рынок» Завитинского района, г. Завитинск, ул. Кооперативная, 82